第３１号様式（第２０条関係）

  年  月  日

    保健所長 様

             開設者住所

                            （法人の場合は、主たる事務所の所在地）

 開設者氏名

                                            （法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

                      電話番号    （   ）

病院（診療所・助産所）使用許可申請書

  下記のとおり病院（診療所・助産所）の構造設備を使用したいので、医療法第２７条

の規定により許可されるよう申請します。

記

１ 施設の名称

２ 所在地

３ 当該許可申請に係る開設許可等

      年  月  日     第   号許可

      年  月  日 届出

４ 使用開始予定日

年  月  日

５ 許可を受けようとする構造設備の概要

添付書類

 許可を受けようとする構造設備の概要を示した平面図